
Przekrój konstrukcyjny - normalny odc. II w km rob. 0+000 - 0+065,50
Skala  1:20     Rzędna odniesienia dla niwelety = 0 m

Biuro Projektów Drogowych Patryk Schultz

Gmina Miasto Chełmno

Przebudowa ulicy Szosa Grudziądzka w Chełmnie

Przekrój konstrukcyjny - normalny

Patryk Schultz

Piotr Mankiewicz

 Wykonawca

 Inwestor

 Obiekt

 Nazwa rysunku

 Opracował

 Projektował

Umowa 

Rysunek nr 

Załączników 

Skala  1:20

Data  

Uprawnienia  UPR. NR ABIT-OT/7131/7/2000

340

140

szer. pieszo-jezdna od 2,60 do 3,00

140

szer. pieszo-jezdna od 2,60 do 3,00

2,0%

+
0+
3

140

2,0%+
0

-3

 12 cm proj. naw. z płyt betonowych ażurowych

   5 cm proj. podsypka cem.pask.

 20 cm proj. podbudowa z kruszywa łamanego stabil. mech. 0/31,5

 15 cm proj. warstwa odcinajaca z piasku
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